Ta@e—amag, Xico e Xica
Peliscos

Tdbua do Xico
(Queijos e Fumados)

Morcela

Chourico

Alheira Reserva de Caca
Coxinhas da Xica
Pica-Pau

Coentrada

Ch::_:co Frito com
maionese de lima

Camaroes a Tia do Xico

Carnes
Vazia

Secretos de Porco Preto
Entrecote 500Gr
Magret de Pato
Picanha

Ribeye

10¢

,S€
5¢
L,7¢
7¢
6,5¢
9¢
8,8¢

9:5€

15€
8€
26¢
13,5¢€
13,5¢
Q€

Moelas €
Bolas do Xico 8¢
Bife de Atum 7€
Ovos Mexidos com Alheira  9,9€
Ovos Rotos 6,8¢
Cascas de Batata 3,9€
Batata Doce Frita 3,9€
Cogumelos & Xico k,5€
Espargos 93,9€
Pimentos Padrén 3,9€
Tdbua de Vegetais 12¢€
Arroz de Feijéo 3€
Migas 3€
Salada de Laranja 2,9€
Batatas Fritas 73,
Acorda Alentejana 3€
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Cheesecake Frutos

S A 3,8€
g Vermelhos

oo Cheesecake Caramelo 3,8€
T o - AESdlgaee

Tarte de Lima




